



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. R. Entreprise ApS

Hvidsværmervej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 25 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/3 2019

René Husted Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. R. Entreprise ApS
Hvidsværmervej 137
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 25 89 92
Stiftet: 4. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Husted Henriksen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre mureropgaver for erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.386.024 mod 1.408.040 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.915 mod -926.369 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.386.024	1.408.040
1 Personaleomkostninger	-2.092.302	-2.532.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.276	-25.253
Driftsresultat	261.446	-1.150.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.824	-34.101
Resultat før skat	245.622	-1.184.174
Skat af årets resultat	-55.707	257.805
Årets resultat	189.915	-926.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-926.369
Disponeret i alt	189.915	-926.369



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.504	80.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	311.504	80.500
	Anlægsaktiver i alt	311.504	80.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.648	386.495
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	334.913
	Udskudte skatteaktiver	206.052	261.797
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	38.000
	Periodeafgrænsningsposter	7.923	0
	Tilgodehavender i alt	874.623	1.021.205
5	Likvide beholdninger	137.268	11.838
	Omsætningsaktiver i alt	1.011.891	1.033.043
	Aktiver i alt	1.323.395	1.113.543



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	378.515	188.600
Egenkapital i alt	458.515	268.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	70.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.955	202.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	325.000
Anden gæld	495.905	246.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.880	844.943
Gældsforpligtelser i alt	864.880	844.943
Passiver i alt	1.323.395	1.113.543

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.463.494	1.752.606
Pensioner	225.317	268.350
Andre omkostninger til social sikring	375.570	443.565
Personaleomkostninger i øvrigt	27.921	68.339
	<u>2.092.302</u>	<u>2.532.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.824	34.101
	<u>15.824</u>	<u>34.101</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	246.080	216.080
Tilgang i årets løb	263.280	30.000
Afgang i årets løb	-53.000	0
Kostpris 31. december	<u>456.360</u>	<u>246.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-165.580	-140.327
Årets afskrivninger	-32.276	-25.253
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	53.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-144.856</u>	<u>-165.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>311.504</u>	<u>80.500</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	334.913
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>334.913</u>
5. Likvide beholdninger		
Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af en deponeringskonto på t.kr. 7.		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	188.600	1.114.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>189.915</u>	<u>-926.369</u>
	<u>378.515</u>	<u>188.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sædvanlige garantier vedrørende entreprisarbejder på kr. 268.943.		


